DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000166 Estado da Bahia - sexta-feira, 2 de fevereiro de 2018 Ano 2

Inexigibilidade

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE
INEXIGIBILIDADE Nº 002/2018

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 009
www.antas.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 055DB285FBE95E4B4B62AEB9FF31B4CD

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000166 Estado da Bahia - sexta-feira, 2 de fevereiro de 2018 Ano 2

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO
(RESUMO)

Aos doze dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezoito, por determinação do
Excelentíssimo Senhor MANOEL SIDÔNIO CARVALHO NILO, Prefeito Municipal
de Antas – Bahia, em cumprimento ao Art. 61 da Lei 8.666/93, é feita a
publicação do resumo do Contrato, tendo como objeto a contratação de empresa
para prestação de Serviços Técnicos Especializados na área de Consultoria e
Assessoria Jurídica, com vistas a representar o Município de Antas perante
os Tribunais de Contas do Município, do Estado e da União. Empresa
Contratada: ALLAN LIMA – SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, Inscrita
no CNPJ sob nº 26.322.182/0001-00, sediada na AV. LUIS VIANA, 6462, COND.
MANHATTAN SQUARE EDIF. TORRE EAST SALA 201, PATAMARES, SALVADOR,
BAHIA, CEP: 41.680-400, conforme Dispensa de Licitação por Inexigibilidade nº
002/2018, com o valor de R$ 54.000,00 (Cinquenta e Quatro Mil Reais).

Data da assinatura - 12 de Janeiro de 2018

Prazo de vigência – Até 31 (Trinta e Um) de Dezembro de 2018.

Dotação Orçamentária:

Unidade Orçamentária: 02.02 .01 – Gabinete do Prefeito Municipal
Projeto/Atividade: 2.202 –Gerenciamento da Procuradoria Jurídica
Elemento de Despesa: 3.3.90.35.00 – Serviços de Consultoria
Fonte: 00

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim
Raniere Gama Matos - Secretário de Administração da Prefeitura Municipal de
Antas  - Bahia.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTAS, Estado da Bahia, em 12 de janeiro de
2018.

Raniere Gama Matos
Secretário de Administração e Finanças

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 010
www.antas.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 055DB285FBE95E4B4B62AEB9FF31B4CD

		2018-02-02T16:39:02-0300